
eleqtroobis proeqti

Tbilisi 2020 weli

kriminaluri policiis ialRujis sawvrTneli baza

sainJinro nawili

S.s.s.  samSeneblo sammarTvelo

sasadilo darbazis Senoba





34.8 m2

35.0 m2

34.8 m2

75.6 m2

24.5 m2

a a

g g

b b

d d

600 600 600 600

2,400

30 600 10 570 30

1,240

6
0
0

6
0
0

6
0
0

1
,8

0
0

600 600 600 600

2,400

6
0

0
6
0

0
6
0

0

6
0

0
6
0

0
6
0

0

1
,8

4
0

1
,8

4
0

1,240

Sinagan saqmeTa saministro
lojistikis departamenti,

samSeneblo sammarTvelos

saproeqto samsaxuri

samS. samm.

ufrosi

sapr. samm.

ufrosi

daamuSava

g. iaSvili

furc-bi

furceli

S. soziaSvili

2020 w.sasadilo darbazis Senoba

kriminaluri policiis ialRujis sawvrTneli baza

sardafis sarTulis gegma
9

el-2

sardafis sarTulis gegma

gamanawilebeli fari

mTavari gamanawilebeli fari

1

1

2

2

4

4

3

3

5

5

MDB

DB 0.1DB 0.2

L 0.1.3

L 0.1.2

L 0.1.1

L 0.1.4
L 0.2.1

L 0.2.2

L 0.2.3

L 0.2.4

L 0.2.5

L 0.0.2

L 0.0.3

L 0.0.4

L 0.0.5

1

2

3

4

5

6

7

8

9 10

11

12

13

14

15

16

17

18

DOWNUP

1
8
R

 x
 1

8

1
7
G

 x
 2

5



175.7 m2

34.2 m2

20.5 m2

17.5 m2

17.5 m2

6.3 m2

19.5 m2

78.5 m2

8.3 m2

8.6 m2

a a

g g

b b

d d

600 600 600 600

6
0

0
6
0

0
6
0

0

1
,8

0
0

2,400

1
7

1
,8

4
0

10 2,440 10

8
0

1
6
0

2
3

0
3

0
1

4
5

1
0
0

1
4

0
4

2
5

8
0

6
0

1
0
0

8
0

6
0

4
6
0

1
4
0

2
1

0
4

0
1

0

2
7

0
1
,5

7
0

1
6

5

2,410 30 160

2,440

20 600 600 600 780

±0.00

±0.00

±0.00

-0.25

+0.05

±0.00

sasadilo darbazi

 102 (kacze)

xorceulis oTaxi

menejeri

holi

bostneulis oTaxi

samrecxao

samzareulo

Sinagan saqmeTa saministro
lojistikis departamenti,

samSeneblo sammarTvelos

saproeqto samsaxuri

samS. samm.

ufrosi

sapr. samm.

ufrosi

daamuSava

g. iaSvili

furc-bi

furceli

S. soziaSvili

2020 w.sasadilo darbazis Senoba

kriminaluri policiis ialRujis sawvrTneli baza

pirveli sarTulis gegma
9

el-3

pirveli sarTulis gegma

gamanawilebeli fari

mTavari gamanawilebeli fari

1

1

2

2

4

4

3

3

5

5

DB 1.1

DB 1.2 L 1.1.2

L 1.1.6

L 1.1.1

L 1.1.5

L 1.1.3

L 1.1.4

L 1.1.9

L 1.1.8

L 1.1.10

L 1.1.7

L 1.1.11

L 1.2.1

L 1.2.2

L 1.2.3

L 1.2.4

L 1.2.6
L 1.2.7

L 1.2.8 L 1.2.9

L 1.2.10L 1.2.11L 1.2.12L 1.2.13

L 1.2.14

L 1.2.15

L 1.2.16

L 1.2.5

L 1.2.17
L 1.2.18

L 1.2.19 L 1.2.20

L 1.2.21L 1.2.22L 1.2.23L 1.2.24

L 1.2.25

L 1.2.26

L 1.2.27



a a

g g

b b

d d

6
0
0

6
0
0

6
0
0

1
,8
0
0

600 600 600 600

2,400

2,475

1
,8
7
5

600 600 600 600

2,400

6
0
0

6
0
0

6
0
0

1
,8
0
0

+3.80

saventilacio danadgari #1 (sasadilos darbazi)

saventilacio danadgari #2 (sardafis ventilacia)

samzareulos gamwovi sistema ventilatori

saventilacio danadgari #3 (samzareulo)

samzareulos gamwovi sistema ventilatori

Sinagan saqmeTa saministro
lojistikis departamenti,

samSeneblo sammarTvelos

saproeqto samsaxuri

samS. samm.

ufrosi

sapr. samm.

ufrosi

daamuSava

g. iaSvili

furc-bi

furceli

S. soziaSvili

2020 w.sasadilo darbazis Senoba

kriminaluri policiis ialRujis sawvrTneli baza

saxuravis sarTulis gegma
9

el-4

saxuravis sarTulis gegma

gamanawilebeli fari

mTavari gamanawilebeli fari

1

1

2

2

4

4

3

3

5

5

L 1.2.28

L 1.2.30

L 1.2.31

L 1.1.12

L 0.0.1

L 1.2.29

L 1.1.13



34.8 m2

35.0 m2

34.8 m2

75.6 m2

24.5 m2

a a

g g

b b

d d

600 600 600 600

2,400

30 600 10 570 30

1,240

6
0
0

6
0
0

6
0
0

1
,8

0
0

600 600 600 600

2,400

6
0

0
6
0

0
6
0

0

6
0

0
6
0

0
6
0

0

1
,8

4
0

1
,8

4
0

1,240

Sinagan saqmeTa saministro
lojistikis departamenti,

samSeneblo sammarTvelos

saproeqto samsaxuri

samS. samm.

ufrosi

sapr. samm.

ufrosi

daamuSava

g. iaSvili

furc-bi

furceli

S. soziaSvili

2020 w.sasadilo darbazis Senoba

kriminaluri policiis ialRujis sawvrTneli baza

sardafis sarTulis gegma
9

el-5

sardafis sarTulis gegma

rozeti damiwebis kontaqtiT
(kondicioneri)

rozeti damiwebis kontaqtiT

1

1

2

2

4

4

3

3

5

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9 10

11

12

13

14

15

16

17

18

DOWNUP

1
8
R

 x
 1

8

1
7
G

 x
 2

5



175.7 m2

34.2 m2

20.5 m2

17.5 m2

17.5 m2

6.3 m2

19.5 m2

78.5 m2

8.3 m2

8.6 m2

a a

g g

b b

d d

600 600 600 600

6
0

0
6
0

0
6
0

0

1
,8

0
0

2,400

1
7

1
,8

4
0

10 2,440 10

8
0

1
6
0

2
3

0
3

0
1

4
5

1
0
0

1
4

0
4

2
5

8
0

6
0

1
0
0

8
0

6
0

4
6
0

1
4
0

2
1

0
4

0
1

0

2
7

0
1
,5

7
0

1
6

5

2,410 30 160

2,440

20 600 600 600 780

±0.00

±0.00

±0.00

-0.25

+0.05

±0.00

sasadilo darbazi

 102 (kacze)

xorceulis oTaxi

menejeri

holi

bostneulis oTaxi

samrecxao

samzareulo

Sinagan saqmeTa saministro
lojistikis departamenti,

samSeneblo sammarTvelos

saproeqto samsaxuri

samS. samm.

ufrosi

sapr. samm.

ufrosi

daamuSava

g. iaSvili

furc-bi

furceli

S. soziaSvili

2020 w.sasadilo darbazis Senoba

kriminaluri policiis ialRujis sawvrTneli baza

pirveli sarTulis gegma
9

el-6

pirveli sarTulis gegma

rozeti damiwebis kontaqtiT
(kondicioneri)

rozeti damiwebis kontaqtiT

1

1

2

2

4

4

3

3

5

5



34.8 m2

35.0 m2

34.8 m2

75.6 m2

24.5 m2

a a

g g

b b

d d

600 600 600 600

2,400

30 600 10 570 30

1,240

6
0
0

6
0
0

6
0
0

1
,8

0
0

600 600 600 600

2,400

6
0

0
6
0

0
6
0

0

6
0

0
6
0

0
6
0

0

1
,8

4
0

1
,8

4
0

1,240

Sinagan saqmeTa saministro
lojistikis departamenti,

samSeneblo sammarTvelos

saproeqto samsaxuri

samS. samm.

ufrosi

sapr. samm.

ufrosi

daamuSava

g. iaSvili

furc-bi

furceli

S. soziaSvili

2020 w.sasadilo darbazis Senoba

kriminaluri policiis ialRujis sawvrTneli baza

sardafis sarTulis gegma
9

el-7

sardafis sarTulis gegma

sayofacxovrebo ventilatori

orklaviSiani CamrTveli

erTklaviSiani CamrTveli

kedlis sanaTi  LED naTebiT 9 W

Weris Cafluli sanaTi  LED naTebiT 18 W

amstrongis tipis Weris sanaTi LED naTebiT 36 W

zedapiruli montaJis sanaTi LED naTebiT 20 W

orklaviSiani gadamrTveli

zedapiruli montaJis sanaTi LED naTebiT 45 W
saevakuacio gasasvlelis maCvenebeli sanaTi

LED naTuriT 6 W akumulatoriT

1

1

2

2

4

4

3

3

5

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9 10

11

12

13

14

15

16

17

18

DOWNUP

1
8
R

 x
 1

8

1
7
G

 x
 2

5



175.7 m2

34.2 m2

20.5 m2

17.5 m2

17.5 m2

6.3 m2

19.5 m2

78.5 m2

8.3 m2

8.6 m2

a a

g g

b b

d d

600 600 600 600

6
0

0
6
0

0
6
0

0

1
,8

0
0

2,400

1
7

1
,8

4
0

10 2,440 10

8
0

1
6
0

2
3

0
3

0
1

4
5

1
0
0

1
4

0
4

2
5

8
0

6
0

1
0
0

8
0

6
0

4
6
0

1
4
0

2
1

0
4

0
1

0

2
7

0
1
,5

7
0

1
6

5

2,410 30 160

2,440

20 600 600 600 780

±0.00

±0.00

±0.00

-0.25

+0.05

±0.00

sasadilo darbazi

 102 (kacze)

xorceulis oTaxi

menejeri

holi

bostneulis oTaxi

samrecxao

samzareulo

Sinagan saqmeTa saministro
lojistikis departamenti,

samSeneblo sammarTvelos

saproeqto samsaxuri

samS. samm.

ufrosi

sapr. samm.

ufrosi

daamuSava

g. iaSvili

furc-bi

furceli

S. soziaSvili

2020 w.sasadilo darbazis Senoba

kriminaluri policiis ialRujis sawvrTneli baza

pirveli sarTulis gegma
9

el-8

pirveli sarTulis gegma

sayofacxovrebo ventilatori

orklaviSiani CamrTveli

erTklaviSiani CamrTveli

kedlis sanaTi  LED naTebiT 9 W

Weris Cafluli sanaTi  LED naTebiT 18 W

amstrongis tipis Weris sanaTi LED naTebiT 36 W

zedapiruli montaJis sanaTi LED naTebiT 20 W

orklaviSiani gadamrTveli

zedapiruli montaJis sanaTi LED naTebiT 45 W
saevakuacio gasasvlelis maCvenebeli sanaTi

LED naTuriT 6 W akumulatoriT

1

1

2

2

4

4

3

3

5

5




	00
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09

		2021-03-26T01:00:14+0400
	Ministry of Internal Affairs of Georgia 42fcd3ed4898b3480824b48c72524cf1f55e9750


	



